调动工作的申请书示例
镇中心学校：
我叫___，现年__岁，大专文化程度，在___镇一中任初一语文教师。自参加作以来，我勤于工作、乐于奉献，坚持诚实守信做人、踏踏实实干事，在___镇___高小任教期间所代课程连年在全镇名列前予，多次被___镇委、镇政府和__市委、市政府授予“优秀教师”荣誉称号。
自200_年调入___镇一中以来，由于在___镇一中任语文课有早晚自习，本人又患有贫血和低血压病，工作强度大，有几次在上课时就差点晕倒;加上家中又有一小孩，也得不到应有的照料，给工作和生活都带来了诸多困难。所以，希望能够调入___镇中心小学，这样也有利于把更多的精力用于工作中去
此报告，请领导给予考虑
此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日